
Zarządzenie nr 26/2019 

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Miejskiego Domu Kultury w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U z 2017 r. poz. 862 oraz z 2018 r. poz. 152, 1105 i 1608) oraz § 5 pkt. 3 
Statutu Miejskiego Domu Kultury w Makowie Mazowieckim przyjętego uchwałą Nr XV/117/2016 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 10 marca 2016 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
poz.2901 z dnia 23.03.2016 r.) w związku z § 1 ust. 2 Zarządzenia Burmistrza Miasta Maków 
Mazowiecki Nr 17/2019 z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Makowie Mazowieckim zarządzam, co następuje:

§1 .

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiego 
Domu Kultury w Makowie Mazowieckim w składzie:

1. Pan Dariusz Artur Miecznikowski - Radny Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim,

2. Pani Aneta Wanda Dąbrowska - Pracownik Urzędu Miejskiego w Makowie Maz.,

3. Pani Agata Smaga - Lawrenz -Pracownik Urzędu Miejskiego w Makowie Maz.,

4. Pani Alicja Prejs - Pracownik Urzędu Miejskiego w Makowie Maz.,

5. Pan Rafał Jaźwiński - Przedstawiciel organizacji pozarządowych.

§2 .

Tryb przeprowadzenia konkursu i zadania Komisji Konkursowej określa regulamin stanowiący 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2019Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 10 stycznia 
2019

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


